
 
 CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO 

RESOLUÇÃO Nº. 516/2024 

De 13/09/2024 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 9ª Reunião do Conselho Pleno 

Ordinário dia 13 de setembro de 2024. 

 Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998, 582/2010 

e 588/2010. 

RESOLVE: 

Homologar os processos de Indeferimentos abaixo relacionados: 

Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO 

I. INSCRIÇÃO: 

1. Adria Regina Mendes Barros 

2. Amanda dos Santos Oliveira 

3. Ana Clécia Dias Da Cruz 

4. Angela Pereira De Souza 

5. Antonio Domingos Carvalho Rodrigues 

6. Efren Carlos Gonçalves Sirqueira 

7. Fabio Junio Cruz Machado 

8. Givoneide Pereira Soares 

9. Jeane Alves Dos Reis 

10. Julianna Moreira Garcia 

11. Karen Jasmina Silveira Maciel 

12. Layane Santos Pimentel Da Silva 

13. Maria Ferreira Campos 

14. Maria Filomena Santos Cardoso 

15. Mirlene Nunes De Sousa 

16. Neiby Mara Cardoso Martins 

17. Patrícia De Carvalho Sousa 

18. Patricia Ribeiro De Sousa 

19. Rosângela Nunes Martins 

20. Samara Alves Correia De Oliveira 



 
II. INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA  

1. Maria Marlete de Sousa Silva 

III. REINSCRIÇÃO: 

1. Zilma Da Silva Macedo Correa 

IV. CANCELAMENTOS: 

1. Antonia Celma De Aniceto 

2. Eva Coelho De Sousa 

3. Odete Lopes Nunes De Souza 

4. Wandela Cristina Lopes Rodrigues De Carvalho 

 

 

 

 

 
Taciane de Oliveira 

Conselheira Presidente 


